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Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t&€ KK Rahovec, g€ té marrin pjesé né

mbledhjen e 5 (pesté) e cila do t€ mbahet mé daté: 17 qershor 2022 (e premte), me fillim né€ orén
10:00, né sallén e KK - Rahovec.

9.
| 10. Informaté nga Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvill
11. T€ ndryshme.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes té€ pérgjithshém publik P-00369-0 zoné
kadastrale Mrasor;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik P-00759-0 né zonén
kadastrale Retijé;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér shpalljen me interes t€ pérgjithshém publik P-00377K-0,
00444K -0 dhe 02214K-0 né zonén kadastrale Xérxé;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér té pronés sé paluajtshme té
komunés, personave fizik dhe juridik — P- 01830-0, zona kadastrale Rahovec;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér té pronave t€ paluajtshme té
komunés, personave {izik dhe juridik — P- 01043-1, 01035-0, 01039-0 dhe 01036-2, zona
kadastrale Xérxe;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronave té paluajishme té
komunés personave fizik dhe juridik — P-01038-2, 01055-2, 01034-0, 01045-0, 01033-2, 01044-0,
01040-0, 01036-2, zona kadastrale Xérxe;

Shqyrtimi i propozim vendimit pér dhénien e Pélgimit pér kémbimin e pronés publike komunale me

pronén e institucionit gendror pér interes publike;
Shqyrtimi i Komizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2023-2025 dhe Qarkores Buxhetore 2023/1;

m Rural;




